Finansiniy ataskaity audito kokybés perzitiros atlikimo
tvarkos apraso 11 priedas

ANKETOS B SUVESTINE

Anketos B auditoriaus kontrolieriaus atsakymuy vertinimas balais

(sudarymo data)

(sudarymo vieta)

Audito jmonei suteiktas kodas

B1 anketos sritys
KI. Nr. 1 Max 2 Max 3 Max 4 Max 5 Max 6 Max 7 Max
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
Viso baly:
Viso %:

Bendras B anketos auditoriaus kontrolieriaus atsakymy vertinimas

Viso baly:
Max baly:
Viso %:

Bendras B anketos labai svarbiy klausimy auditoriaus kontrolieriaus atsakymy vertinimas

Viso labai reik§mingy klausimy baly:
Max labai reik§mingy klausimy baly:
Viso % labai reik§Smingy klausimy baly:

Auditorius kontrolierius

(parasas) (vardas ir pavardé)



KIEKYBINIS IR KOKYBINIS VERTINIMAI

Kiekybinis vertinimas

Visy atsakymuy kiekybinis vertinimas

Labai svarbiy klausimy atsakymuy
kiekybinis vertinimas

Kokybinis vertinimas *

Komentarai:

%

Auditorius kontrolierius

Jei skiriasi kiekybinis ir kokybinis vertinimai, komentary skiltyje turi buti pateiktas paaiskinimas;

(parasas) (vardas ir pavardé)
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